
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO 639 ,DE 2012

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR PEDRO HENRIQUE AMORAS GOULARTEI matrícula nO
18.8951 do Cargo Especial de Gabinetel CL-Ol 1 do gabinete parlamentar da deputada
Celina Leão. (LP).

14 de dezembro de 2012

Brasília,

'fi
Deputado PAT. I

Presidente

( .
v-<J

DRH _

DTIH. _

GMD _

DT/H.


